
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů bakalářské práce (BP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané BP 

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení BP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání BP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace BP 

  A – výsledky zpracovány a v BP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na BP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na BP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	4: Bakalářská práce Elišky Müllerové se zabývá přípravou kopolymerů reagujících na vnější podněty a jejich charakterizací. Kopolymery byly syntetizovány pomocí radikálové polymerizace s přenosem atomů (ATRP). Studentka v průběhu práce prokázala schopnost samostatné práce a získala cenné zkušenosti v oblasti syntetické polymerní chemie. Z tohoto hlediska je třeba ocenit, že studentka musela zvládnout techniku ATRP, která probíhá s přísným vyloučením kyslíku a věnovala se také studiu kinetiky těchto procesů. Termoresponzivní chování připravených polymerů ve vodných roztocích bylo zkoumáno pomocí rozptylu světla, přičemž byla měřena jejich teplota zákalu, což svědčí o širokém záběru práce a dokazuje, že studentka zvládla nejen polymerni syntézu a základní charakterizaci materiálů, ale také další úkol spojený s určením teploty zakalu. Bakalářská práce byla zpracována na odpovídající úrovni a získané výsledky byly adekvátně diskutovány. S ohledem na uvedené skutečnosti práci hodnotím stupněm velmi dobře a doporučuji k obhajobě.
	Name: Eliška Müllerová
	Nazev: Synthesis of stimuli-responsive copolymers via atom transfer radical polymerization
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	Datum: 29.08.2024
	Skolitel: 
	Klasifikace: [velmi dobře]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


